[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2023

                                     № 1552
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 19 декабря 2017 г. № 1866

«Об утверждении индивидуальных,

установленных для каждого работника,

и (или) коллективные, установленные

для нескольких работников, нормативы

количества и (или) цены товаров,

работ, услуг по структурным

подразделениям администрации

муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласо

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 27.09.2023  №  1552
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»

1. Значение столбца «Сумма в год, руб.» пункта 19 «Капитальный ремонт с перепланировкой встроенного нежилого помещения общей                 площадью 262,2 м² по адресу: Россия, Краснодарский край, г. Кропоткин,                 мкр. 1, д.41» таблицы 35  «Затраты на строительные работы, осуществляемые в рамках капитального ремонта» приложения 1 к постановлению изменить с цифры «7 661 399,27» на цифру «7 661 406,02».

2. Таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район»  приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 174 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма в год

(не более), руб.

	174
	Услуга по оценке рыночной стоимости годовой арендной платы объектов сети газораспределения муниципального образования Кавказский район
	70 000,00

                                                                                                                                  ».

3. Приложение 1 к постановлению дополнить таблицей 32.3 «Затраты на закупку товаров, работ, услуг в целях обеспечения открытия и функционирования фельдшерско-акушерского пункта в рамках реализации мероприятия 1.1.1.1 подпрограммы «Модернизация первичного звена здравоохранения Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие здравоохранения» следующего содержания:

«

	№ п/п
	Товары, работы, услуги в целях обеспечения открытия и функционирования фельдшерско-акушерского пункта
	Ед. изм.
	Количество,
	Стоимость

(с учетом монтажа (при необходимости) (руб.)

	1
	Строительно-монтажные работы по объекту «Здание фельдшерско-акушерского пункта в пос. Степном Кавказского района».; шифр регионального проекта Краснодарского края 17N9002400310
	Условная единица
	1
	3 255 440,33

                                                                                                                                  ».

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

        А.Г. Синегубова